[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   05  мая 2025г.                                                                                           № 102
             с.Тросна

О  внесении изменений в постановление
администрации Троснянского района
от 21.04.2025г. №85 «Об  окончании
отопительного  сезона 2024-2025 гг.»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального Закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и Уставом Троснянского района, в связи с резким понижением среднесуточной температуры наружного воздуха администрация Троснянского района
 п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Пункт 1 после слов «производить отопление школьных, дошкольных и медицинских учреждений по заявкам руководителей» дополнить словами «производить отопление многоквартирных домов по заявкам старших по домам».
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Троснянского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава района	 		                                    А. В. Левковский

image1.jpeg